
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2024 Ж 2449—па

Об утверждении состава конкурсной
комиссии по проведению конкурса
молодежных проектов на
предоставление муниципальных
грантов городского округа ((Город
Южно-Сахалинсю> в форме субсидии
социально ориентированным
некоммерческим организациям (за
исключением государственных
(муниципальных) учреждений),
инициативным гражданам,
осуществляющим реализацию
социально значимых проектов на
территории городского округа «Город
Южно-Сахалинсю>

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
Ж 131 -ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа (<Город Южно
Сахалинсю>, постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
28.05.2024 Ж 1583-па «Об утверждении Порядка предоставления
муниципальных грантов городского округа «Город Южно-Сахалинсю> в форме
субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям (за
исключением государственных (муниципальных) учреждений), инициативным
гражданам, осуществляющим реализацию социально значимых проектов на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю», администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса
молодежных проектов на предоставление муниципальных грантов городского
округа (<Город Южно-Сахалинсю> в форме субсидии социально
ориентированным некоммерческим организациям (за исключением
государственных (муниципальных) учреждений), инициативным гражданам,



п

осуществляющим реализацию социально значимьих проектов на территории

городского округа «Город Южно-Сахалинсю> (приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск

сегодню> и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на директора департамента внутренней политики аппарата администрации

города Южно-Сахалинска (Хлудин Р.А.).

Мэр города С.А.Надсадин



з

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска
от2б.О?.2024 Мо 2449—па

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению конкурса молодежных проектов на

предоставление муниципальных грантов городского округа «Город Южно
Сахалинск» в форме субсидии социально ориентированным некоммерческим

организациям (за исключением государственных (муниципальных)
учреждений), инициативным гражданам, осуществляющим реализацию

социально значимых проектов на территории городского округа «Город Южно
Сахалинсю>

1. Вице-мэр города Южно-Сахалинска, председатель комиссии.

2. директор департамента внутренней политики аппарата

администрации города Южно-Сахалинска, заместитель председателя комиссии.

3. Ведущий советник организационного отдела департамента внутренней

политики аппарата администрации города Южно-Сахалинска, секретарь

комиссии.
4. Заместитель директора департамента внутренней политики аппарата

администрации города Южно-Сахалинска, начальник организационного

отдела.
5.Заместитель директора по финансово-экономическим вопросам

муниципального казенного учреждения «Управление делами администрации

города Южно-Сахалинска».
6. Ведущий советник отдела обеспечения функционирования и

безопасности системы образования департамента образования администрации

города Южно-Сахалинска.
7. Главный советник отдела по развитию институтов гражданского

общества Управления общественных коммуникаций Правительства

Сахалинской области (по согласованию).
8. Член Общественного совета городского округа «Город Южно

Сахалинсю> (по согласованию).
9. депутат Городской думы города Южно-Сахалинска (по согласованию).


